
  
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Styremøte 
 
 

 
 
 
 
 

8. februar 2017 
 
 

Sted:  
Sykehusinnkjøp HF 
Grønland 34, 5. etg. 

Drammen 

 
 
 

Saksliste 
 



  

 

  

   
 

 

 

 

 

Til  

Styrets medlemmer  

 

 

 

 

Vår referanse: Deres referanse:                Dato: 

  31.01.2017 

   

  

 

 

Innkalling til styremøte i Sykehusinnkjøp HF 

Det innkalles til styremøte i Sykehusinnkjøp HF 

 

Tid: Onsdag 8. februar, klokken 09.30 – 15.00  

 

Før styremøtet, fra klokken 08.30 – 09.30, vil det bli gjennomført informasjon om og 

opplæring i Admincontrol elektronisk styreportal. 

 

Sted: Sykehusinnkjøp HF, Grønland 34, 5. etg., Drammen 

 

Vedlagt følger saksliste og sakspapirer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

       



  

 

  

   
 

 
 
 
 
Saksliste  
 
 

 

Saksnr 

 

Sakstittel 

     

  

 

     

 

005/2017 
 

006/2017 

 

 

007/2017 

 

008/2017 

 

009/2017 
 

010/2017 

 

011/2017 

 

012/2017 

 

013/2017 

 

014/2017 

 

015/2017 

 

 

 

 

Godkjenning av innkalling og agenda 

 

Godkjenning av protokoll fra styremøter 07.12.16, 22.12.16 

og 25.01.17 

 

Status drift Sykehusinnkjøp HF – Divisjon Legemidler 

 

Økonomirapportering per 31.12.16 

 

Budsjett Sykehusinnkjøp HF 2017 

 

Årlig melding 

 

Ledelse og styring 

 

Vedtektsendringer 

 

Virksomhetsoverdragelse fra Helse Vest RHF 

 

Orientering fra administrerende direktør 

 

Eventuelt 

 

 

 

 

 

Oslo, 31. januar 2017 

 

 

Steinar Marthinsen 

Styreleder 

 

 

 
 


